Bendra preliminari sutarties suma be PVM Eur (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt du eurai 0 ct)               

(žodžiu) 

Preliminari PVM suma 63,60 Eur (šešiasdešimt trys eurai 60 ct) 

(žodžiu) 

Bendra preliminari sutarties suma su PVM 1335,60 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki eurai 60 ct 

(žodžiu) 

2.2. Pasikeitus PVM tarifui, kainos bus perskaičiuojamos pagal Lietuvos Respublikos teisės aktais patvirtintą naują PVM 

tarifą. 

Pasikeitus PVM tarifui, Sutartyje numatyti įkainiai (be PVM) nesikeičia, o Sutarties kaina yra perskaičiuojama